42 Etapa do Campeonato _
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo Samambaia 0,000 Km
MX1 22 Bateria 27/10/2024 16:00 .
Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:00:05
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
11 1:05.297 +0.548 17:13:17.956 4 1:07.962 +0.923 17:05:34.788
(148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 12 1:06.185 +1.436 17:14:24.141 5 1:07.678 +0.639 17:06:42.466
1 1:05.415 +3.202 17:01:58.940 13 1:06.882 +2.133 17:15:31.023 6 1:10.931 +3.892 17:07:53.397
2 1:05.310 +3.097 17:03:04.250 14 1:05.195 +0.446 17:16:36.218 7 1:08.542 +1.503 17:09:01.939
3 1:13.490 +11.277 17:04:17.740 15 1:05.054 +0.305 17:17:41.272 8 1:08.486 +1.447 17:10:10.425
4 1:02.779 +0.566 17:05:20.519 9 1:07.039 17:11:17.464
5 1:03.163 +0.950 17:06:23.682 (77) MARCOS GUILHERME DE LIMA 10 1:08.862 +1.823 17:12:26.326
6 1:02.213 17:07:25.895 1 1:06.115 17:01:57.644 11 1:12.483 +5.444 17:13:38.809
7 1:02.874 +0.661 17:08:28.769 2 1:06.193 +0.078 17:03:03.837 12 1:12.834 +5.795 17:14:51.643
8 1:02.685 +0.472 17:09:31.454 3 1:31.859 +25.744 17:04:35.696 13 1:09.865 +2.826 17:16:01.508
9 1:02.438 +0.225 17:10:33.892 4 1:06.284 +0.169 17:05:41.980 14 1:18.522 +11.483 17:17:20.030
10 1:02.303 +0.090 17:11:36.195 5 1:06.684 +0.569 17:06:48.664
11 1:02.548 +0.335 17:12:38.743 6 1:07.321 +1.206 17:07:55.985 (104) THIAGO ALVARENGA NASCIMENTO
12 1:02.758 +0.545 17:13:41.501 7 1:08.454 +2.339 17:09:04.439 1 1:09.907 +1.986 17:02:11.142
13 1:21.478 +19.265 17:15:02.979 8 1:08.298 +2.183 17:10:12.737 2 1:08.416 +0.495 17:03:19.558
9 1:06.203 +0.088 17:11:18.940 3 1:09.102 +1.181 17:04:28.660
(199) KIOMAN MUNOZ 10 1:07.862 +1.747 17:12:26.802 4 1:07.921 17:05:36.581
1 1:06.403 +3.736 17:02:00.058 11 1:06.500 +0.385 17:13:33.302 5 1:09.359 +1.438 17:06:45.940
2 1:05.333 +2.666 17:03:05.391 12 1:06.509 +0.394 17:14:39.811 6 1:09.032 +1.111 17:07:54.972
3 1:04.400 +1.733 17:04:09.791 13 1:08.356 +2.241 17:15:48.167 7 1:09.004 +1.083 17:09:03.976
4 1:03.446 +0.779 17:05:13.237 14 1:08.980 +2.865 17:16:57.147 8 1:10.317 +2.396 17:10:14.293
5 1:02.667 17:06:15.904 15 1:09.098 +2.983 17:18:06.245 9 1:13.237 +5.316 17:11:27.530
6 1:03.178 +0.511 17:07:19.082 10 1:15.495 +7.574 17:12:43.025
7 1:04.579 +1.912 17:08:23.661 (800) JOSE ARANTES BRAULIO 11 1:14.964 +7.043 17:13:57.989
8 1:04.452 +1.785 17:09:28.113 1 1:09.647 +3.581 17:02:12.125 12 1:18.551 +10.630 17:15:16.540
9 1:03.282 +0.615 17:10:31.395 2 1:08.357 +2.291 17:03:20.482 13 1:15.690 +7.769 17:16:32.230
10 1:03.456 +0.789 17:11:34.851 3 1:09.268 +3.202 17:04:29.750 14 1:18.369 +10.448 17:17:50.599
11 1:03.428 +0.761 17:12:38.279 4 1:07.803 +1.737 17:05:37.553
12 1:03.418 +0.751 17:13:41.697 5 1:08.975 +2.909 17:06:46.528 (387) TULIO RENAN GOMES MENDES
13 1:22.393 +19.726 17:15:04.090 6 1:08.866 +2.800 17:07:55.394 1 1:13.448 +2.070 17:02:15.685
14 1:06.230 +3.563 17:16:10.320 7 1:08.733 +2.667 17:09:04.127 2 1:12.813 +1.435 17:03:28.498
15 1:07.684 +5.017 17:17:18.004 8 1:10.123 +4.057 17:10:14.250 3 1:13.227 +1.849 17:04:41.725
9 1:07.852 +1.786 17:11:22.102 4 1:12.145 +0.767 17:05:53.870
(3) WOLNEY FERREIRA DE LIMA 10 1:06.815 +0.749 17:12:28.917 5 1:11.891 +0.513 17:07:05.761
1 1:08.583 +3.668 17:02:06.844 11 1:07.724 +1.658 17:13:36.641 6 1:13.523 +2.145 17:08:19.284
2 1:07.145 +2.230 17:03:13.989 12 1:09.191 +3.125 17:14:45.832 7 1:14.667 +3.289 17:09:33.951
3 1:07.870 +2.955 17:04:21.859 13 1:07.115 +1.049 17:15:52.947 8 1:11.567 +0.189 17:10:45.518
4 1:06.272 +1.357 17:05:28.131 14 1:07.865 +1.799 17:17:00.812 9 1:12.004 +0.626 17:11:57.522
5 1:06.051 +1.136 17:06:34.182 15 1:06.066 17:18:06.878 10 1:13.800 +2.422 17:13:11.322
6 1:05.371 +0.456 17:07:39.553 11 1:12.735 +1.357 17:14:24.057
7 1:06.086 +1.171 17:08:45.639 (36) LUIZ FILIPE FARIAS DE SOUZA 12 1:11.378 17:15:35.435
8 1:06.091 +1.176 17:09:51.730 1 1:10.914 +3.706 17:02:07.850 13 1:11.921 +0.543 17:16:47.356
9 1:05.637 +0.722 17:10:57.367 2 1:07.959 +0.751 17:03:15.809 14 1:12.215 +0.837 17:17:59.571
10 1:04.915 17:12:02.282 3 1:08.773 +1.565 17:04:24.582
11 1:06.039 +1.124 17:13:08.321 4 1:08.010 +0.802 17:05:32.592 (89) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ
12 1:06.040 +1.125 17:14:14.361 5 1:07.728 +0.520 17:06:40.320 1 1:13.200 +2.912 17:02:16.544
13 1:06.795 +1.880 17:15:21.156 6 1:08.606 +1.398 17:07:48.926 2 1:11.177 +0.889 17:03:27.721
14 1:06.439 +1.524 17:16:27.595 7 1:07.208 17:08:56.134 3 1:10.288 17:04:38.009
15 1:08.163 +3.248 17:17:35.758 8 1:09.980 +2.772 17:10:06.114 4 1:11.443 +1.155 17:05:49.452
9 1:09.234 +2.026 17:11:15.348 5 1:11.751 +1.463 17:07:01.203
(170) KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS 10 1:08.078 +0.870 17:12:23.426 6 1:11.539 +1.251 17:08:12.742
1 1:09.762 +5.013 17:02:13.415 11 1:07.735 +0.527 17:13:31.161 7 1:12.027 +1.739 17:09:24.769
2 1:07.775 +3.026 17:03:21.190 12 1:07.971 +0.763 17:14:39.132 8 1:16.655 +6.367 17:10:41.424
3 1:07.849 +3.100 17:04:29.039 13 1:11.880 +4.672 17:15:51.012 9 1:13.282 +2.994 17:11:54.706
4 1:07.889 +3.140 17:05:36.928 14 1:15.569 +8.361 17:17:06.581 10 1:13.554 +3.266 17:13:08.260
5 1:05.873 +1.124 17:06:42.801 15 1:14.015 +6.807 17:18:20.596 11 1:14.536 +4.248 17:14:22.796
6 1:07.546 +2.797 17:07:50.347 12 1:13.866 +3.578 17:15:36.662
7 1:07.014 +2.265 17:08:57.361 (4) JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA 13 1:14.374 +4.086 17:16:51.036
8 1:05.680 +0.931 17:10:03.041 1 1:10.289 +3.250 17:02:10.125 14 1:27.940 +17.652 17:18:18.976
9 1:04.749 17:11:07.790 2 1:08.223 +1.184 17:03:18.348
10 1:04.869 +0.120 17:12:12.659 3 1:08.478 +1.439 17:04:26.826
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